CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN XIN NGHỈ VIỆC

Kính gửi: Ban Giám đốc công ty ………………………………………
Tôi tên là: ……………………………………………………………………………………
Hiện đang công tác tại………………………………………………….
Tôi làm đơn này, đề nghị Ban Giám đốc cho tôi xin nghỉ việc vì lý do: ……………………………………………………………………….…
Trong thời gian chờ đợi sự chấp thuận của Ban Giám đốc Công ty, tôi sẽ tiếp tục làm việc nghiêm túc, tiến hành bàn giao công việc cũng như tài sản cho người quản lý trực tiếp của tôi là………………………………………
Tôi xin chân thành cảm ơn!
                                                          ……, ngày …… tháng …… năm……
                                                                         Người làm đơn
                                                                        (Ký, ghi rõ họ tên)
[bookmark: _GoBack]

C

?

NG

HOÀ

XÃ

H

?

I

CH

?

NGH

I

A

VI

?

T

NAM

Đ

?

c

l

?

p

–

T

?

do

–

H

?

nh

phúc

ĐƠN

XIN

NGH

?

VI

?

C

Kính g

?

i: Ban Giám đ

?

c công ty ………………………………………

Tôi tên là: ……………………………………………………………………………………

Hi

?

n đang công tác t

?

i………………………………………………….

Tôi làm đơn này, đ

?

 ngh

?

 Ban Giám đ

?

c

cho tôi xin ngh

?

 vi

?

c vì lý do:

……………………………………………………………………….…

Trong th

?

i gian ch

?

 đ

?

i s

?

 ch

?

p thu

?

n c

?

a Ban Giám đ

?

c Công ty, tôi s

?

 ti

?

p t

?

c làm

vi

?

c nghiêm túc, ti

?

n hành bàn giao công vi

?

c c

u

ng như tài s

?

n cho ngư

?

i qu

?

n lý tr

?

c

ti

?

p c

?

a tôi là………………………

………………

Tôi xin chân thành c

?

m ơn!

……, ngày …… tháng …… năm……

Ngư

?

i làm đơn

(Kư, ghi rơ h

?

 tên)

C ? NG   HOÀ   XÃ   H ? I   CH ?   NGH I A   VI ? T   NAM   Đ ? c   l ? p   –   T ?   do   –   H ? nh   phúc   ĐƠN   XIN   NGH ?   VI ? C       Kính g ? i: Ban Giám đ ? c công ty ………………………………………   Tôi tên là: ……………………………………………………………………………………   Hi ? n đang công tác t ? i………………………………………………….   Tôi làm đơn này, đ ?  ngh ?  Ban Giám đ ? c  cho tôi xin ngh ?  vi ? c vì lý do:  ……………………………………………………………………….…   Trong th ? i gian ch ?  đ ? i s ?  ch ? p thu ? n c ? a Ban Giám đ ? c Công ty, tôi s ?  ti ? p t ? c làm  vi ? c nghiêm túc, ti ? n hành bàn giao công vi ? c c u ng như tài s ? n cho ngư ? i qu ? n lý tr ? c  ti ? p c ? a tôi là……………………… ………………   Tôi xin chân thành c ? m ơn!                                                                                                                       ……, ngày …… tháng …… năm……                                                                                                                                                    Ngư ? i làm đơn                                                                                                                                                  (Ký, ghi rõ h ?  tên)